Tubo flessibile di protezione sintetico scanalato

Guaina di protezione sintetica ROHRflex®-Duo in due parti
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- Tubo ondulato in due pezzi
- Nero

Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Materiale

Classe di protezione antincendio
Caratteristiche

Applicazioni

Temperatura d'impiego
Diametro esteriore

Diametro esterno

Diametro interno

Raggio di piegamento statico
Raggio di piegatura dinamico
Invio
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0269.202.061
125281100
7611614277400
Poliammide PA 6
HB (UL 94)

Guaina di protezione in due parti, in generale
resistente agli agenti chimici, senza alogeni,
fosforo e cadmio, autoestinguibile, ignifugo,
flessibile, resistente alla flessione, ai raggi UV

Costruzione di macchine e impianti, veicoli,
imbarcazioni, automazione, impianti elettrici

-40°C / +120°C
79.0 mm

79.0 mm

62.2 mm

200 mm

600 mm
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